JIEMMAPTAMEHT BHYTPEHHEMW MNMOJUTUKHU
BPSIHCKOM OBJACTHU

MNMPUKA3

0 arira D Y1~ 77
o1 26 mapra 2024 rojla Ne23 Tipasosoe ynpanmenne

I [;pslllCK ammusucTpanuy 'ybepraropa
Bpauckofi oSaacty n Ipasureancraa
Bpauexoit obaneru

OO0 yTBCPXK/ICHUM 1ICPCUHSE K&J[ACTPOBLIX SAPETHCTPUPOBAHO
KBapTalion bpguwon obJiacTy, B Ipanuiax A7, AOpMA 2049 1.
KOTOPBIX 1IAHUPYCTCS HPOBC/ICHUC
KOMIJICKCHbBIX Kaj1acTpOBbIX padoT B
tanoBoMm tepuojie 2025 u 2026 rojos

PerucTpauuonustit nomep M,ZD__.?!/___QO 02005

B ncisix peanusaiinu MCPOHPUSITUR 110 LIPOBCJICHUIO  KOMILICKCHBIX
Ka,1acTPOBbIX padoT Ha reppuropuu bpsinckoit odsiactu B 1uianoBoMm ticpuojic 2025 u
2026 10j108

HIPUKASBIBAIO:

Lo YrBep/iMTh  LpUiaracMblid 1HICPCUCH b Kalac TPOBBLIX  KBaprallon  bpsitickoi
o0.lacTv, B rpablpiiax  KOTOPbIX  ILIAHUPYCTCS  1IPOBCJACHUC  KOMILICKCHBIX
Ka/1acTpoBbIX padoT B 11aHOBOM 1epuojic 2025 u 2026 10J10B.

2. Ony0OimkoBars 1prka3 na «OQuIMalibHoOM UITTCPICT-HOPTAIC 1IPABOBOH
niopmanuu» (pravo.gov.ru).

3. Konrpouib 3a MCHOMNCHACM HACTOSIICIO HPUKA3A OCTABIISIO 3a COOOM.

Bpro 110 pyKOBOJICTBY JiCHapTaMCHTOM B Pyos



Y rBepxen

[IPUKA30M JICIIapTaMeHTa BHY TPCHHCH
MoJIMTUKK bpsiHcko# oOnactu
or 26 mapra 2024 roja No 23

llepeuensn

KaJlacTPOBLIX KBAPTAIOB bpsiHCKON 00J1acTH, B I'PaHMIIAX KOTOPbIX ILJIAHHUPYCTCS
[TPOBEJICHUEC KOMIUICKCHBIX Ka/[aCTPOBLIX paboT B ruranoBoMm tiepuojie 2025 u 2026

roaon

No
1/n

HanmMenoBanue MyHHIMITAIILHOTO
obpazoBanus bpsiHckoi obsracTu

Kanacrposblit

KBapTal

"o
BBIITOJIHCHUSI
pador

['opoJjickoi okpyr ropojt bpsinck

32:28:0031628

12025 roj

32:28:0031508

lloyelickuit  MyHUIMITANIBHBIA  paliioH
Bpsinckout obsiactu

32:20:0380518

32:20:0380519

2025 ron

BpsiHCKME ~ MYyHWUMIAIBHBIA  paloH

bpsinckoii obiiactu

32:02:0030239

32:02:0030241

32:02:0030234

32:02:0030227

32:02:0030235

32:02:0030245

32:02:0030246

2025 roxu

JISITBKOBCKUI  MYHUIMITAJILHBIA palion
bpsiiickoit obsiactu

32:29:0010201

32:29:0010202

32:29:0010203

32:29:0010204

32:29:0010205

32:29:0010206

32:29:0010207

32:29:0010405
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32:29:0010502

32:29:0010504
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32:29:0010507
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32:29:0010804

2025 ron




132:29:0010803

32:29:0010804
32:29:001110!
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132:29:0011103
32:29:0011104
32:29:0011105

Kupsitunckuit
MYHUIHTTAIBITBIN
bpsitickott obsracty

Kapauesckuit
MYHHUIMITAIBHBLIWA
bpsinckoit obiracty

Kituriosekui
MYHUIUIJIBH B
bpsinicko# obsracTm
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panoH
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132:07:018070]1
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32: ()7 0 6()201
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32 IO 0)()()5()1<

32:10: 03605()]6

132:10:0360517
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32:10:0360520
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110:0360525

:10:0360526
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110:0360528
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10: 0360532

113:0080306

B ) | V2O‘25 V]"()jL

12025 ros

2025 ros




Komapuuckuit
MYHHUIATIAILHBIA panou
bpsinckoi obsacru

Pornejinncknit
MYHUIATTIAILHBIA paion
bpsirickol obJracTu

32:14:0201501

132:21:0090118
32:21:0090119

32:21:0090128

3221:0090129

32:21:0090127

2025 roj

2025 ron

CeBCKMU  MYHUIMHAIBLHBINA
paiton bpsinckoii obisactu

32:22:0390201

32:22:0390202

32:22:0390203

32:22:0390204

32:22:0390206

32:22:0390207

32:22:0390208

32:22:0390209

132:22:0390210

32:22:0390211F

32:22:0390212

32:22:0390213

32:22:0390214

32:22:0390215

12025 ron

11

Cysemceknit
MYHUIATIAILHBIA paion
bpsiticko#t obactu

32:24:0561807

32:24:0560406

32:24:0560111

32:24:0560107

32:24:0560401

32:24:0560404.

2025ron

Cypaxckuit
MYHUIIMTTAILHBIA  paloH
bpsitickolt obitactu

l'opojickoit  OKpyr  1ropojt

Doxuno

132:25:0411112

132:25:0411006

32:25:0410308

32:25:0410109

32:25:0410007

I

I
132:25:0410124

1

1

32:25:0410705

32:25:041060]

32:25:0410443

32:25:0410105

32:25:0410123

32:06:0330101

2025 roj

32:06:0330102

32:06:0330103

2026 rojt




132:06:0330104

32:06:0330105
32:06:0331601

32:06:0330203

32:06:0330205
32:06:0330204

32:06:0331703

32:06:0331203
132:06:0331201

32:06:0331204

132:06:033

32:06:0331202
32:06: 03> 1107

32:06:0331102
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32:06:033

32:06:0331105
e
32:06:0331501
132:06:0330507
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32:06: O)) 06

1
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32:06:033 1
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32:06:0331110

32:06:0331104

1
1
1
o
1
1
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32:06:0330801

32:06:0330201

132:06:0330504

32:06:0331401

32:06:0330401

32:06:0330701

KykoBckui

MYHUIIUITILHBIA OKPYL
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M'yHHILMIIaJle[)lﬁ OKpYr

32:08:0340156

32:08:0340157
32:08:0340159
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32:08:0340164

132:23:0400204

2:23:0400103
2:23:0401201.
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JlyOposckuit
MYHHUIMITAIBHBIK palon
bpsiickoit obnactu
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132:23:0401304

32:23:0400107

32:23:0400503
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32:23:0401203
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32:05:0250301
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i
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